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CLISMA LAX lewatywa jednorazowa 133 ml
 

Cena: 11,95 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 133 ml

Postać wl.doodbyt.

Producent AVEC PHARMA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny leczniczy

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościClisma Lax to wyrób medyczny przeznaczony przy zaparciach oraz do oczyszczania jelita grubego przed badaniami
diagnostycznymi, radiologicznymi, urologicznymi, ginekologicznymi i kolonoskopowymi.Clisma Lax to środek przeczyszczający na bazie
soli fizjologicznej, wywiera działanie osmotyczne w jelicie cienkim przez pobieranie wody do światła jelita, powodując rozszerzenie i
pobudzenie perystaltyki jelit i w konsekwencji oczyszczanie jelita.Sposób użycia1. Zdejmij nasadkę ochronną z kaniuli doodbytniczej; 2.
Chwyć butelkę i delikatnie wprowadź kaniulę do odbytnicy w kierunku pępka, a następnie wyciśnij ją do końca. Niewielka cześć płynu
może pozostać w butelce. U dzieci kaniulę wprowadzić do maksymalnie połowy jej długości; 3. Po wyciśnięciu płynu wyjmij kaniulę,
umieść pustą butelkę w tym samym kartoniku i wyrzuć. 4. Pozostań w pozycji leżącej przez około 5 minut, do chwili odczucia potrzeby
wypróżnienia; 5. Nie ma potrzeby przetrzymywania lewatywy dłużej niż 5 minut. Nawet przy braku parcia na stolec należy podjąć próbę
wypróżnienia, ponieważ podany roztwór powinien być wydalony w możliwie jak najkrótszym czasie.WażneClismalax należy stosować
możliwie najrzadziej, jedynie w razie konieczności.Stosowanie przez dłuższy czas jedynie ze wskazań lekarskich.Nie należy stosować w
przypadku nudności, wymiotów, bólów brzucha, niedrożności lub zwężenia jelit, krwawienia z odbytu.SkładnikiButelka 133ml zawiera
roztwór w przeliczeniu na 100 ml: diwodoroortofosforan sodu (NaH2PO4) 13,91g; wodoroortofosforan sodu (Na2HPO4) 3,18g;
wodorotlenek sodu; benzoesan sodu, parahydroksybenzoesan metylu, woda destylowana w ilości dopełniającej do 100
ml.ProducentAVEC Pharma Sp. z o.o.,Beżowa 2,54-046 Wrocław.
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 23-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekazawiszy.pl
https://aptekazawiszy.pl/clisma-lax-lewatywa-jednorazowa-133-ml.html
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

